
名張桔梗丘高校、名張西高校同窓生のみなさまへ 

 

三重県立名張青峰高等学校 

同窓会総会のご案内 

 

日頃より名張青峰高等学校の教育活動に甚大なるご支援を賜っておりますこと

に本校同窓会を代表し感謝申し上げます。ご承知のように、本校は平成２８年４月

に名張桔梗丘高等学校と名張西高等学校が統合され、名張青峰高等学校として新た

にスタートし、平成３１年３月に１期生が卒業しました。この間、名張桔梗丘高、

名張西高両校の同窓会役員が交流、協議し合い新たなに名張青峰高校同窓会を設立

し、両校同窓会は総会を経て名張青峰高校同窓会に統合することになりました。つ

きましては下記のとおり青峰高校卒業生を含めて今年度の同窓会総会を開催し、今

後の活動の方針を確認させていただきたいと思います。また、終了後はささやかで

はありますが交流会も予定しておりますので、お気楽にご参加いただきますようご

案内申し上げます。 

 

２０１９年４月吉日 

                    三重県立名張青峰高等学校同窓会 

                       会長 永岡　禎 

 

＜同窓会総会＞ 

   日時 ２０１９年５月２５日（土） 

１６：００開始（受付１５：３０～） 

     場所 会議室 

※ 総会終了後、ささやかな懇親会を予定しております。 

※ 参加の申し込み、お問い合わせは info@nabari-seihou.ed.jp, 

または 0595-64-1525（総務部）までご連絡ください。５月２０日ま

でにお願いします。 

 

                          この件担当 

                          青峰同窓会係 田森、赤塚 

                             


